ООО «ЭЛТИ-КУДИЦ-Тюмень»

ОГРН 1087232014176
625007, Тюмень

ИНН 7203214723
ул. Валерии Гнаровской, д. 10, кор.3/3

КПП720301001
тел/факс (3452) 68-35-53

e-mail: deti@vdmto.ru

 www.vdmto.ru

ПРИКАЗ

об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

г. Тюмень «01» мая  2022 года

В целях выполнения требования части 2 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных.

2. Обеспечить неограниченный доступ заинтересованных лиц к Политике.

3. Опубликовать Политику на официальном сайте организации «ЭЛТИ-КУДИЦ-Тюмень» в

Интернете по адресу: http://www.vdmto.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                          О.Н. Капелистая

mailto:deti@vdmto.ru
http://www.vdmto.ru/